
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 2. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 12.11.2018

12/2/RM/2018 Zřízení věcného břemene - SKR Living, s.r.o. - nová smlouva

I. Rada města schvaluje
uzavření nového návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene - právo chůze a jízdy, který
nahrazuje dříve uzavřenou smlouvu o zřízení věcného břemene ze dne 03.10.2018, na část
pozemku parc. č. 1238/1 v k.ú. Slavkov u Brna mezi subjekty Městem Slavkov u Brna jako
povinným a společností SKR Living s.r.o., sídlem Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ: 03552837,
jako oprávněným, dle přiloženého návrhu GP č. 3453-3153/2018, druh A.

II. Rada města schvaluje
uzavření nového návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene - právo chůze a jízdy, který
nahrazuje dříve uzavřenou smlouvu o zřízení věcného břemene ze dne 03.10.2018, na část
pozemku parc. č. 1237/7 v k.ú. Slavkov u Brna mezi subjekty společností SKR Living s.r.o.,
sídlem Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ: 03552837 jako povinným a Městem Slavkov u Brna,
jako oprávněným, dle přiloženého návrhu GP č. 3453-3153/2018, druh B.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložených  smluv  o  zřízení  věcného  břemene  -  právo  jízdy  a
chůze dle informací uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 21.12.2018


